LMU100
LMU 00
1
2
5
1
2
LMU100

Comprimento da tubulação
do bico: L
Como pedir
Especificações
Pressão de ar na entrada
Temperatura ambiente e do fluido
Conexão
Máx. 0,3 MPa
5 a 60 °C
T0604 (tubo ø6) aplicável
T0425 (tubo ø4) aplicável
T0806 (tubo ø8) aplicável
AR
ÓLEO
SOPRO DE AR
Válvula de mistura: série LMV
Produtos relacionados
Corte transversal BB
Corte transversal AA
DimensõesConstrução
LMV1�0/Com circuito de sopro
de ar
LMV2�0/Sem circuito de sopro de ar
Válvula de mistura (LMV1l0-l)
Válvula de mistura (LMV2�0-�)
Agulha de ajuste de ar para névoa
Agulha de ajuste de ar para névoa
Agulha de ajuste de óleo
Agulha de ajuste de óleo
Bico de cano duplo
AR
ÓLEO
AR
ÓLEO
Bico de cano duplo
T0806 (ø8 x ø6) Tubulação aplicável
T0425 (ø4 x ø2,5) Tubulação aplicável
T0604 (ø6 x ø4) Tubulação aplicável
Dimensão L
Símbolo
Comprimento
T0604 (ø6 x ø4) Tubulação aplicável
T0425 (ø4 x ø2,5) Tubulação aplicável
Lista de peças principais
Material